АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2019 № 99                                                                        с. Новотырышкино
Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

            В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 14.08.2019 № 13 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид  разрешенного использования земельного участка «Для объектов культурно-бытового значения» (код 3.3-3.6):
      -  земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Шаталина, 29, кадастровый номер 22:41:030407:27, площадью 2842 м2,  на вид разрешенного использования - «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции» (код 1.15):
                  - земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Шаталина, 29, кадастровый номер 22:41:030407:27, площадью 2842 м2.
           2. Собственнику земельных участков внести изменения в государственный кадастр недвижимости в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Алтайскому краю.

Глава сельсовета                                                                            Л.Г. Сараханова

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26

.

1

2

.201

9

№

9

9

с. Новотырышкино

Об изменении вида разрешенного

использования земельного

участка

В соответствии с

Градостроительн

ым

кодекс

ом

Российской

Федерации,

решением

Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета

Смоленского района Алтайского края

от 14

.

08

.201

9

№

1

3 «Об утверждении

внесения изменений в Правила землепользов

ания и застройки

муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского

района Алтайского края»,

руководствуясь Уставом муниципального

образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского

края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид  разр

ешенного использования земельного

участк

а

«

Д

ля объектов

культурно

-

бытового

значени

я

»

(код

3.3

-

3.6

):

-

земельного участка, расположенного по адресу:

Алтайский край,

Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Шаталина, 2

9

,

к

а

дастровый

номер

22:41:030407:2

7,

площадью

2842

м2

,

на

вид

разрешенного

использования

-

«

Х

ранение и переработка

сельскохозяйственной продукции

»

(код

1

.

15

):

-

земельного участка, расположенного по адресу:

Алтайский край,

Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Шаталина, 2

9

,

к

а

дастровый

номер

22:41:030407:2

7,

площадью

2842

м2

.

2. Собственнику земельных

учас

тк

ов

внести изменения в

государственный кадастр недвижимости в ФГБУ «ФКП Росреестра» по

Алтайскому краю.

Глава сельсовета                                                                            Л.Г. Сараханова